[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2025
	№
	2418

г. Первоуральск

О признании утратившим силу постановлении Администрации городского округа Первоуральск от 03 августа 2018 года № 1348                        «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора в городском округе Первоуральск проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии»

В связи с вступлением в силу постановления Администрации муниципального округа Первоуральск от 09 сентября 2025 года № 2353 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном округе Первоуральск», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального округа Первоуральск, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 03 августа 2018 года № 1348 «Об утверждении порядка проведения конкурсного отбора в городском округе Первоуральск проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.

Глава муниципального округа Первоуральск			                           И.В. Кабец

[bookmark: _GoBack]

image1.png